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Najnowszym trendem w tworzeniu biżuterii jest paracord, który pierwotnie był używany do spadochroniarstwa.
Paracord może być używany do tworzenia fajnych, sportowych bransoletek, które można dostosować w wielu
różnych kolorach.

To takie proste:

Aby zrobić fajną bransoletkę z paracordu, potrzebujesz dwóch sznurków o długości 1,1 metra. Powinny być one
zawsze gładko przycięte i nie powinny mieć żadnych pojedynczych włókien.

W następnym kroku sznurki należy stopić ze sobą, aby utworzyć sznurek o długości 2,2 metra. W tym celu należy
przytrzymać końce linek równolegle do siebie i stopić je zapalniczką. Sznurki należy docisnąć do siebie
stosunkowo szybko, aż zostaną mocno połączone. Może to zająć kilka sekund. Upewnij się, że nie dotykasz
bezpośrednio gorącego obszaru ani nie wdychasz oparów.

Aby zabezpieczyć zapięcie push-fit, użyj podwójnej pętli, aby zabezpieczyć przewód w połowie długości zapięcia
push-fit (w części zapięcia, która wygląda jak trójząb). Przeciągnij końce sznurków przez drugą część zapięcia i
rozłóż je na boki.



Zawiąż bransoletkę paracord od prawej do lewej strony. Otwarty prawy pasek paracordu przechodzi pod dwoma
linkami prowadzącymi łukiem w lewo. Tworzy to prawą pętlę. Linka jest teraz umieszczana nad lewą linką. Lewy
koniec jest następnie przeciągany w prawo pod dwiema linkami prowadzącymi i ta pętla jest przeciągana przez
prawą pętlę. Obie linki należy następnie równomiernie zacisnąć.

Następnie weź prawą linkę paracord i przeprowadź ją łukiem w lewo, tym razem nad linkami prowadzącymi i pod
lewą linką. Następnie należy przeciągnąć ją pod linkami prowadzącymi w prawo. Zaciśnij końce równomiernie. Jest
to technika wiązania węzłów do wykonania bransoletki z paracordu. Technika wiązania węzłów jest powtarzana aż
do uzyskania pożądanej długości bransoletki.

Na koniec, końce paracordu są odcinane z trzymilimetrowym zwisem. Końce są przeciągane przez połowę zapięcia
i kauteryzowane zapalniczką.
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